1

【 本日のプログラム 】 12月4日 年次総会 卓話 「私の履歴書」 神作 彰 会員
【 次回予告 】 12月11日 卓話 「インドシナ難民大和定住センターの歩み」 桜井 ひろ子 氏

【 第1741例会 】 平成26年11月29日（土） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君
クリスマス家族例会 場所 六本木金魚

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 11名(敬称略)

44名 27名 71.05% 84.62% 10名
阿萬、荒井、原嶋、引田、池澤、入江、板垣、小松
苗加、辻、梅野

1746号

クリスマス家族例会 “輝きとともにクリスマスを”

ゲストの皆様

藤田 真佐子 様 古郡 京子 様

橋本 誠子 様 橋本 絵里奈 様

石川 早百合 様 伊藤 克枝 様

長野 冨美子 様 野口 陽子 様

野口 岳人 様 舘盛 礼子 様

梅田 安代 様 中村 拓磨 様

中村 良美 様

2